

Pachet birotica

I.D.: 86034281

Data
publicarii 18.08.23

Coduri CPV 39263000-3

Pretul
estimativ: 1.391,85 RON - 1.391,85 RON

Descriere: Pachet birotica- DENUMIRE BIROTICE U.M. PRET UNITAR valoare TVA VAL. cu TVA inclus 1
AGRAFE MICI CUTII 10 0,72 7,20 1,37 8,57 2 AGRAFE MARI CUTII 5 1,81 9,05 1,72 10,77 4
BIBLORAFI A4 MARE DIFERITE CULORI BUC 50 5,44 272,00 51,68 323,68 5 BIBLORAFI A4 MIC
DIFERITE CULORI BUC 20 5,44 108,80 20,67 129,47 7 DOSARE PLASTIC A4 PVC DIFERITE
CULORI BUC 200 0,418 83,60 15,88 99,48 8 DOSAR CU ȘINĂ CARTON BUC 100 0,48 48,00
9,12 57,12 9 HÂRTIE A4, 80 gr/mp, 500 coli/top TOP 50 15,4 770,00 146,30 916,30 11
PERFORATOR BUC 5 8,24 41,20 7,83 49,03 12 PIX ALBASTRU BUC 100 0,3 30,00 5,70 35,70
13 PIX CU GEL ALBASTRU BUC 20 1,1 22,00 4,18 26,18 TINE LOC DE COMANDA